



Kuvat pysyvät kapealla kuvahyllyllä joko reunalistan varassa tai niille jyrsityssä urassa. Tukiura on tämän hyllyn ratkaisu.

Ura tehdään yläjyrsimellä pyöreällä jyrsinterällä.

Epätasaisen seinän ja listan välinen rako täytetään esim. akryylimassalla.

Pyöreässä urassa ei ole teräviä kulmia, joihin lika kerääntyisi.

Jos ruuvien kanta jätetään näkyviin, ruuviksi valitaan koristekantaruuvi.

Nopeatekoinen kuvahylly

Kuvien esillepanoon on monta ratkaisua, yleisin on niiden ripustaminen yksittäisiin nauloihin tai ripustuslistoihin. Erilainen ja koristeellinenkin ratkaisu on kapea kuvahylly. Lista, lakka ja kiinnitysruuvit eivät maksa ainakaan yli viittä euroa metriltä.

Perhekuvat ylioppilaskuvista hää- ja hautajaiskuviin nostetaan yleensä kirjahyllyyn. Joitakin kuvia ripustetaan nauloihin tai pitkään riviin ripustuslistaan. Käytännöllinen ja erilainen ripustustapa kuvahylly, kapea lista, jossa kuvien tukena on reunalista.

Kuvattu ratkaisu on erilainen, hennompi. Listassa ei ole reunatuokea, vaan siihen on jyrsitty ura, joka pitää seinää vasten nojalleen lasketut kuvat paikallaan. Tukiura on parin sentin etäisyydellä listan etureunasta. Ainoa ratkaisun haitta on se, että erikorkuiset kuvat kalistuvat eri kulmaan. Tosin kuvat voi oikaista sinitarralla, teippimytyllä tms.

Listan voi kiinnittää näkymättömästi tulppaamalla kiinnitysruuvien reiät hyllyn kanssa samanlaisesta puusta poratuilla tulvilla. Tulpan materiaalilla ei ole suurta väliä, jos lista maalataan. Ruuvien kannat voi jättää näkyviin, jos ruuveiksi valitaan koristekantaiset ruuvit.

Hyllyn teko pääpiirtein

1 Mallihylly tehtiin 21 x 70 mm listasta.

Sen yläpintaan 20 mm etäisyydelle etukulmasta jyrsittiin 12 mm pyörästysterällä 4 mm syvä ura (piirros yllä).

2 Kuvien alareunan halutulle korkeudelle piirretään vesivaa'an avulla vaakalinja. Puurunkoisesta seinästä etsitään runkopuut koputtelemalla tai työn jäljistä päättämällä. Normaali runkopuuväli on 600 mm keskeltä keskelle.

3 Hyllylistaan porataan ruuvien nimellis-paksuuden mukaiset reiät ja niiden kannoille tai peitetulpile tehdään upotukset. Ruuvien pitää olla vähintään 100 mm pitkiä. Kiviseinäin täytyy asentaa 8 mm ruuvitulpat.

4 Hyllylista lakataan tai maalataan ennen asennusta. Tarvittava viimeistely tehdään listan ollessa jo paikallaan.

5 Malliasennuksessa hyllylista maalattiin samalla sävyllä kuin seinä, ettei se erottuisi ainakaan korostetusti seinästä.

TARVEAINELUETTELO

21 x 70 mm listaa
• 1 hyllylista

Lisäksi

- kiinnitysruuvit, esim. 6 x 100 mm
- tarvittaessa 8 mm ruuvitulppia
- kalustelakkaa tai pohjamalia
- kalustemaalaa

Hinta: enintään viisi euroa hyllymetriä kohti maaleineen ja ruuveineen.

Tarvikkeet

Kaikkia tarvikkeita saa rautakaupoista ja rakennustarvikeliikkeistä.